
 

 

Protokół Nr III/2018 
z III sesji Rady Miejskiej w Tykocinie 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

 III sesja Rady Miejskiej w Tykocinie odbyła się w świetlicy OSP w Tykocinie 

pod przewodnictwem Przewodniczącej Rady Renaty Kamińskiej. 

 

W obradach udział wzięli radni, sołtysi, pracownicy obligowani z urzędu, zaproszeni 

goście, według list załączonych do protokołu. 

  

Do punktu 1 porządku obrad 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przywitała przybyłych na sesję 

radnych, pracowników urzędu oraz zaproszonych gości. Stwierdziła, że ilość radnych 

obecnych na sesji, zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. Obrady rozpoczęto o godz. 11.00. Stan radnych 15, obecnych 13.  

 

Do punktu 2 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła radnym proponowany 

porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad.  

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem porządku obrad głosowało 13 

radnych. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Tykocinie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na 2018 rok.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w 

Tykocinie.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tykocin. 

9. Interpelacje i zapytania radnych.  

10. Wolne wnioski i informacje.  

11. Zakończenie sesji.  

 

Do punktu 3 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska zwróciła się o przyjęcie protokołu z 

II sesji Rady Miejskiej w Tykocinie.  

 

Radni nie wnieśli uwag do protokołu. 

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za przyjęciem protokołu z II sesji Rady 

Miejskiej głosowało 13 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  



 

 

 

Do punktu 4 porządku obrad 

 

             Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska zwróciła się z prośbą do Skarbnik 

o omówienie projektu uchwały. 

 

            Skarbnik Pani Dorota Sadowska poinformowała, że przedłożono radnym w dniu 

dzisiejszym zmieniony projekt uchwały. Dodała, że zwiększa się plan dochodów 

budżetowych o 104.563 zł i zmniejsza o 66.563 zł, w tym: 

- zwiększa się planowane dochody z tytułu czynszu za obwody łowieckie – 700 zł, 

- zwiększa się dochody z tytułu kar umownych, w związku z nieterminowym wykonaniem 

robót – 21.000 zł, 

- zmienia się o 56.583 zł klasyfikację dotacji otrzymanej z Ministerstwa Sprawiedliwości z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla jednostek OSP, zwiększa się plan dotacji na 

wydatki majątkowe i o tę samą kwotę zmniejsza się plan dotacji na wydatki bieżące, 

- zmniejsza się o 10.000 zł planowane wpływy z podatku od spadków i darowizn, 

- zwiększa się o 15.000 zł wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- zwiększa się o 5.000 zł wpływy z odsetek od lokat bankowych, 

- zwiększa się o 6.280 zł dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy z przeznaczeniem na  

opłacenie wynagrodzenia asystenta rodziny. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 124.980 zł i zmniejsza o 87.000 zł, w tym: 

- zmniejsza się o 87.000 zł planowane wydatki na remonty dróg gminnych,  

- zwiększa się o 105.000 zł wydatki związane z funkcjonowaniem urzędu, w tym na remont 

pomieszczeń, zakup wyposażenia do sali konferencyjnej oraz materiałów i sprzętu do 

wykonania serwerowni, wynagrodzenia pracowników oraz zakup usług, 

- zwiększa się wydatki na potrzeby sołtysów o 3.700 zł, na diety za udział w sesjach i koszty 

podróży, 

- zwiększa się o 6.280 zł wydatki na wynagrodzenie asystenta rodziny, 

- zwiększa się o 10.000 zł dotację podmiotową dla Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi 

Tykocińskiej w związku z wyższymi kosztami zakupu mundurów dla orkiestry dętej.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr III/11/2018 w 

sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na 2018 rok głosowało 13 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

Do punktu 5 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska zwróciła się z prośbą do 

Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Finansów Piotra Potockiego o przedstawienie 

opinii komisji o stawkach podatków na 2019 rok.  

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury i Finansów Piotr Potocki przedstawił opinię 

komisji, która stanowi załącznik do oryginału protokołu.  

 

Radni nie wnieśli uwag i pytań do projektu uchwały.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr III/12/2018 w 

sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości głosowało 13 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 



 

 

 

Do punktu 6 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła projekt Uchwały Nr 

III/13/2018 w sprawie opłaty targowej. 

 

Radni nie wnieśli uwag i pytań do projektu uchwały.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr III/13/2018 w 

sprawie opłaty targowej głosowało 13 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

Do punktu 7 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła projekt Uchwały Nr 

III/14/2018 w sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Tykocinie. Dodała, że 

wysokości diet nie ulegają zmianie w stosunku do poprzedniej kadencji.  

 

Radni nie wnieśli uwag i pytań do projektu uchwały.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr III/14/2018 w 

sprawie diet przysługujących radnym Rady Miejskiej w Tykocinie głosowało 13 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

Do punktu 8 porządku obrad 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Renata Kamińska przedstawiła projekt Uchwały Nr 

III/15/2018 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tykocin.  

 

  Sekretarz Andrzej Kozioł poinformował, że statut ściśle dostosowano do zapisów 

ustawy o samorządzie gminnym.  

 

W zarządzonym głosowaniu jawnym za podjęciem Uchwały Nr III/15/2018 w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tykocin głosowało 13 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do oryginału protokołu. 

 

 Do punktu 9 porządku obrad 

 

Brak interpelacji i zapytań.   

 

Do punktu 10 porządku obrad 

 

 Radny Stanisław Rogalewski zwrócił się z prośbą o zmianę godzin włączania i 

wyłączania oświetlenia ulicznego.  

 

 

 

 

 



Do punktu 11 porządku obrad 

 

 Wyczerpując porządek obrad, Przewodnicząca zamknęła obrady o godz. 12.05, 

dziękując wszystkim za przybycie. 

 

 

 Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:      

 

Agnieszka Kopczewska       

 

 


